
Dz-08.0021.22.2016 

    

 

 

 Uchwała Nr XXII/245/2016  

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

 

 

w sprawie: wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej                                

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                   

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844) 

Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa na rok 2017                             

oraz do Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na rok 2017 i lata następne 

zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa kładki pieszo-rowerowej przez rzekę Wisłę „Dębniki – Salwator” zlokalizowanej 

na wysokości Parku Dębnickiego”.   

  

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                     Przewodniczący 

                                                                                    Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                                /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z licznymi i nasilającymi się sygnałami od mieszkańców i środowisk rowerowych. 

Budowa kładki pieszo-rowerowej przyczyni się do wzrostu atrakcyjności i rozwoju Dębnik, ułatwi mieszkańcom                     

i turystom komunikację, zarówno pieszą jak i rowerową.  

  


